de Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, e, 
especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso III, da Lei 
nº 1.965, de 17 de Dezembro de 2018 - LOA;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 306.200,00 
(trezentos e seis mil e duzentos reais) nas seguintes 
dotações orçamentárias:
Local: 020501	 DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA

Ficha: 	 102 - 15.452.0019.1016.0000	 Obras e instalações 
- programas Infra estrutura...	  224.200,00

4.4.90.51.00	 OBRAS E INSTALAÇÕES

Local: 020802	 MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E

[...]

de Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, e, 
especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso III, da Lei 
nº 1.965, de 17 de Dezembro de 2018 - LOA;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 306.000,00 
(trezentos e seis mil reais) nas seguintes dotações 
orçamentárias:
Local: 020501	 DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA

Ficha: 	 100 - 15.452.0019.1016.0000	 Obras e instalações 
- programas Infraestrutura...	  206.000,00

4.4.90.51.00	 OBRAS E INSTALAÇÕES

Local: 020804	 DEPTº DE VIGILÂNCIA SANIT.